1

平成 22 年 12 月 22 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋一丁目 5 番 3 号 日本橋西川ビル

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役財務部長 瀧澤 英司

（TEL 03-3272-7311）

一般事務受託者（特別口座の管理機関）変更予定に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、現在、本投資法人の一般事務を

委託する一般事務受託者（平成 22 年 2 月 1 日を効力発生日とする、エルシーピー投資法人との合併（以

下「本合併」といいます。）前の本投資法人の投資主に係る特別口座の管理機関）である株式会社だい

こう証券ビジネス（以下「だいこう証券ビジネス」といいます。）が、株主名簿等管理人にかかる業務

等を、会社分割により三菱 UFJ 信託銀行株式会社（以下「三菱 UFJ 信託銀行」といいます。）に承継す

ることに伴い、だいこう証券ビジネスに開設された「特別口座」が、変更後の特別口座管理人である三

菱 UFJ 信託銀行へ移管されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本変更は、本合併前の本投資法人（旧東京グロースリート投資法人）の投資主様のうち、証券

会社に口座がないため特別口座で管理されている投資主様のみが対象であり、それ以外の、自ら証券会

社に口座を開設されている投資主様につきましては、従来と変更はございません。

記

１． 変更の概要

【変更前】

本合併前の本投資法人の投資主に係る特別口座の管理機関

大阪市中央区北浜二丁目 4番 6号

株式会社だいこう証券ビジネス

【変更後】

本合併前の本投資法人の投資主に係る特別口座の管理機関

東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

【各種お問合せ先／郵便物送付先】平成 23 年 1月 4日以降

〒541-8583

大阪市中央区北浜二丁目 4番 6号 三菱 UFJ 信託銀行株式会社 大阪証券代行部

〈電話〉0120-255-100（通話料無料）

2

２． 変更理由

だいこう証券ビジネスが、株主名簿等管理人にかかる業務等を会社分割により三菱 UFJ 信託銀行に

承継するため。

３． 変更の日程

平成 23 年 1月 1日（土） 三菱 UFJ 信託銀行への業務承継日

平成 23 年 1月 4日（火） 三菱 UFJ 信託銀行でのお取扱い開始日

平成 23 年 1月 1日（土）から平成 23 年 1月 3日（月）までは三菱 UFJ 信託銀行の休業日につき、実際の

お取扱い等につきましては平成 23 年 1月 4日（火）からとなります。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

http://www.invincible-inv.co.jp/
http://www.invincible-inv.co.jp/